
 

 

 
ĐOÀN ĐBQH VÀ HĐND  

   TỈNH NINH THUẬN             

         VĂN PHÒNG           

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

          

        Số:     /QĐ-VP    

  

Ninh Thuận, ngày     tháng 02 năm 2022 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập Tổ giúp việc phục vụ hoạt động giám sát chuyên đề  

“Việc thực hiện chính sách, pháp luật về phòng, chống tham nhũng; thực 

hành tiết kiệm, chống lãng phí giai đoạn 2016-2021” 

 

 

CHÁNH VĂN PHÒNG ĐOÀN ĐBQH VÀ HĐND TỈNH NINH THUẬN 

 

Căn cứ Luật Hoạt động giám sát của Quốc hội và Hội đồng nhân dân ngày 

20 tháng 11 năm 2015;  

Căn cứ Nghị quyết số 83/NQ-HĐND ngày 31 tháng 8 năm 2021 của 

HĐND tỉnh về Chương trình giám sát của HĐND tỉnh năm 2022; 

Căn cứ Quyết định số 03/QĐ-HĐND ngày 07 tháng 5 năm 2021 của 

Thường trực HĐND tỉnh về việc quy định vị trí, chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn 

và cơ cấu tổ chức của Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh Ninh Thuận; 

Xét đề nghị của Trưởng phòng Công tác HĐND - Văn phòng Đoàn ĐBQH 

và HĐND tỉnh. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Tổ giúp việc phục vụ hoạt động giám sát chuyên đề 

của HĐND tỉnh “Việc thực hiện chính sách, pháp luật về phòng, chống tham 

nhũng; thực hành tiết kiệm, chống lãng phí giai đoạn 2016-2021”, gồm các 

ông, bà có tên sau: 

1. Ông Phạm Đăng Thành - Chánh Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh - 

Tổ trưởng, chịu trách nhiệm trực tiếp trước Trưởng Đoàn giám sát về công việc 

của Tổ. 

2. Bà Trần Thị Yến Thảo - Trưởng Phòng Công tác HĐND - Văn phòng 

Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh - Tổ phó. 

3. Bà Châu Nguyễn Thanh Hiền - Trưởng Phòng Hành chính - Tổ chức - 

Quản trị - Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh  - Tổ phó. 

4. Bà Trần Thị Phép - Phó Trưởng phòng Công tác HĐND - Văn phòng 

Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh - Thành viên. 

5. Ông Nguyễn Long - Chuyên viên chính - Phòng Công tác HĐND - Văn 

phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh - Thành viên. 



 

 

 

2 

 

6. Bà Trần Thị Yến Chi - Chuyên viên - Phòng Công tác HĐND- Văn 

phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh - Thành viên. 

7. Ông Mai Hồng - Chuyên viên - Phòng Công tác HĐND - Văn phòng 

Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh - Thành viên. 

8. Ông Trương Thế Vương - Chuyên viên - Phòng Công tác HĐND - Văn 

phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh - Thành viên. 

Điều 2. Tổ giúp việc có nhiệm vụ 

Phân công nhiệm vụ thành viên Tổ giúp việc; nghiên cứu, tham mưu về nội 

dung chuyên đề, xây dựng chương trình, kế hoạch, đề cương giám sát, báo cáo kết 

quả giám sát, tổ chức phục vụ các hoạt động của Đoàn giám sát bảo đảm kịp thời, 

chất lượng và hiệu quả. 

Điều 3. Tổ chức thực hiện 

Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký. 

Các Phó Chánh Văn phòng, lãnh đạo Phòng Công tác HĐND, Phòng Hành 

chính - Tổ chức - Quản trị, Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh, các ông, bà có 

tên tại Điều 1 có trách nhiệm thực hiện quyết định này./. 

Nơi nhận:                                                                            CHÁNH VĂN PHÒNG                                                                      
- Như Điều 3; 

- Thường trực HĐND tỉnh; 

- Lãnh đạo các Ban HĐND tỉnh; 

- Lãnh đạo Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh; 

- Lưu: VT, Phòng Công tác HĐND. 

                                                                                

                                                                          Phạm Đăng Thành  

 
 

 

                                                                                                     


		dangthanh63@ninhthuan.gov.vn
	2022-02-16T16:41:55+0700


		vphdnd@ninhthuan.gov.vn
	2022-02-16T16:51:17+0700


		2022-02-16T16:51:42+0700


		2022-02-16T16:52:01+0700


		vphdnd@ninhthuan.gov.vn
	2022-02-16T16:52:48+0700




